АДМИНИСТРАЦИЯ

 СУЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2019  года
                                                                                                  № 23

О внесении изменений в Порядок получения муниципальными служащими администрации Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие в управлении отдельными некоммерческими организациями на безвозмездной основе, утвержденный постановлением администрации Суляевского сельского поселения от 29.03.2018 г. № 48

Рассмотрев представление прокуратуры Кумылженского района Волгоградской области от 15.02.2019 № 7-38-2019, в соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области,

постановляю:

1. Внести следующие изменения в Порядок получения муниципальными служащими администрации Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие в управлении отдельными некоммерческими организациями на безвозмездной основе, утвержденный постановлением администрации Суляевского сельского поселения от 29.03.2018 г. № 48:

1.1. В пункте 1 слова "общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативом, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативом" заменить словами "некоммерческой организацией (кроме политической партии и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в Администрации Суляевского  сельского поселения), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативом".

2. Ознакомить муниципальных служащих администрации Суляевского  сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области с настоящим постановлением.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на сайте Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Суляевского                                                                                               С.И.Рекунов

сельского поселения